
（単位　円）

 正　　味　　財　　産 28,960,698,095

 資　　産　　総　　額 65,751,225,551

 基　　本　　財　　産 40,613,119,167

99,614.80㎡ 5,082,079,379

180,651.01㎡ 16,669,302,967

66点 453,171,089

9,915点 6,965,416,795

157,340冊 2,127,596,676

261,574,401

16台 9,539,530

7,683,382,440

1,361,055,890

 運　　用　　財　　産 21,548,664,711

8,406,873,411

972,817,541

113,661,838

773,832,600

400,000,000

8,442,823,867

899,885,602

228,331,043

1,310,438,809

 収　　益　　事　　業　　用　　財　　産 3,589,441,673

 負　　債　　総　　額 36,790,527,456

 固　　定　　負　　債 20,396,846,811

8,236,960,000

15,895,440

12,143,991,371

 流　　動　　負　　債 11,731,153,476

123,430,000

9,796,314,674

898,460,000

912,948,802

 収　益　事　業　用　負　債 4,662,527,169

※ 基本財産：学校法人の設置する私立大学校に必要な施設及び設備又はこれらに要する資金

※ 運用財産：学校法人の設置する私立大学校の経営に必要な財産

※ 収益事業用財産：収益を目的とする事業に必要な財産

退 職 給 与 引 当 金

短 期 借 入 金

未 払 金

前 受 金

預 り 金

未 収 入 金

貯 蔵 品

前 払 金

収 益 事 業 勘 定

長 期 借 入 金

長 期 未 払 金

現 金 ・ 預 金

特 定 資 産

有 価 証 券

長 期 貸 付 金

長 期 前 払 費 用

機 器 備 品

図 書

学 術 雑 誌

車 輌

建 設 仮 勘 定

そ の 他

財　産　目　録

2020（令和2）年3月31日現在

土 地

建 物

構 築 物


