財産目録

2020(令和2)年3月31日現在

(単位 円)

	-										(早位 日)
味	貝										28,960,698,095
資	産		額								65,751,225,551
	基	本	財	産					•		40,613,119,167
		土							地	99,614.80 m²	5,082,079,379
		建							物	180,651.01 m ²	16,669,302,967
		構				築			物	66点	453,171,089
		機		<u>!</u> 1	器		備		品	9,915点	6,965,416,795
		図							書	157,340冊	2,127,596,676
		学		1	術		雑		誌		261,574,401
		車							輌	16台	9,539,530
		建		設		仮		勘	定		7,683,382,440
		そ				\mathcal{O}			他		1,361,055,890
	運	用	財	産							21,548,664,711
		現		金		•		預	金		8,406,873,411
		特		,	定		資		産		972,817,541
		有		1	価		証		券		113,661,838
		長		期		貸		付	金		773,832,600
		長	其	月	前		払	費	用		400,000,000
		未		Ţ	収		入		金		8,442,823,867
		貯				蔵			品		899,885,602
		前				払			金		228,331,043
		収	益	Ė	事		業	勘	定		1,310,438,809
	収	益	事	業	用	財	産				3,589,441,673
負	債	総	額								36,790,527,456
	固	定	負	債							20,396,846,811
		長		期		借		入	金		8,236,960,000
		長		期		未		払	金		15,895,440
		退	職	ž	給	与	引	当	金		12,143,991,371
	流	動	負	債							11,731,153,476
		短		期		借		入	金		123,430,000
		未				払			金		9,796,314,674
		前				受			金		898,460,000
		預				り			金		912,948,802

- ※ 基本財産:学校法人の設置する私立大学校に必要な施設及び設備又はこれらに要する資金
- ※ 運用財産:学校法人の設置する私立大学校の経営に必要な財産
- ※ 収益事業用財産:収益を目的とする事業に必要な財産